Łączniki krzywkowe
4G
2
Wizja Grupy Apator
Lider Europy Środkowo-Wschodniej
w zakresie systemów i aparatury pomiarowej
oraz aparatury łącznikowej

łączniki rozruchowe do silników jednofazowych 15
7
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA
4G25 - 10 - U S5 R112
typ łącznika określony wg prądu
znamionowego, dobór zgodnie
z tablicą 1
wielkość prądowa – str. 3
nr schematu podany
w programie łączeń,
schematy elektryczne
– str. 7-29
wykonanie specjalne, którego
symbol można dodać do
oznaczenia typu,
wykonanie specjalne
- str. 33-37
rodzaj pokrętła
i jego kolor zgodnie
z tablicą 3
- str. 3
UWAGI:
1.  Zamówienie na aparaty o prądzie znamionowym 100A wymaga każdorazowo uzgodnienia z producentem szczegółów technicznych oraz terminu dostawy.
2.  Aparaty w obudowach PK można wykonać tylko dla programów łączeń wymagających nie więcej niż cztery segmenty (stopień ochrony IP 55).
numer schematu ilość
biegunów
prąd
łączeniowy napięcie ilość
pakietów
symbol
nr rysunku pokrętło
stopień
ochrony
od czoła [IP]
max. przekrój
przewodu [mm2]
sposób
montażu
rozłącznik z pozycją  ”0” (0–1)
1 10 690 1 4G10-90-U
63-840390-011
R014 IP40 2 x 2,5 zatablicowe
1 16 690 1 4G16-90-U
63-840390-021
R014 IP40 2 x 4 zatablicowe
1 25 690 1 4G25-90-U
63-840390-031
R014 IP40 2 x 6 zatablicowe
1 10 690 1 4G10-90-PK
63-840392-011
R014 IP55 2 x 2,5 w obudowie
1 16 690 1 4G16-90-PK
63-840392-021
R014 IP55 2 x 4 w obudowie
1 25 690 1 4G25-90-PK
63-840392-031
R014 IP55 2 x 6 w obudowie
2 10 690 1 4G10-91-U
63-840393-011
R014 IP40 2 x 2,5 zatablicowe
2 16 690 1 4G16-91-U
63-840393-021
R014 IP40 2 x 4 zatablicowe
2 10 690 1 4G10-91-PK
63-840395-011
R014 IP55 2 x 2,5 w obudowie
2 16 690 1 4G16-91-PK
63-840395-021
R014 IP55 2 x 4 w obudowie
2 25 690 1 4G25-91-PK
63-840395-031
R014 IP55 2 x 6 w obudowie
3 10 690 2 4G10-10-U